El oferente contratado se obliga a iniciar las actividades relacionadas con la Empresa Asesora y 
Supervisora objeto del Contrato, en la fecha en que le sea indicado por medio de la respectiva 
Orden de Inicio y se obligará a cumplir con lo establecido en el Contrato en un plazo de: 
cuatrocientos cincuenta y cinco (455) días calendario. 

El plazo anteriormente detallado se dividirá de la siguiente manera: 

 Etapa de Asesoría (elaboración de los términos de referencia): noventa (90) días 
calendario. La empresa asesora y supervisora deberá entregar los términos de referencia

[...]

El oferente contratado se obliga a iniciar las actividades relacionadas con la Empresa Asesora y 
Supervisora objeto del Contrato, en la fecha en que le sea indicado por medio de la respectiva 
Orden de Inicio y se obligará a cumplir con lo establecido en el Contrato en un plazo de: 
cuatrocientos cincuenta y cinco (455) días calendario. 

El plazo anteriormente detallado se dividirá de la siguiente manera: 

 Etapa de Asesoría (elaboración de los términos de referencia): noventa (90) días 
calendario. La empresa asesora y supervisora deberá entregar los términos de referencia